
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОСТОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

09.02.2022                                   с. Мала Любаша                                             № 19 

Про відновлення очної форми освітнього процесу 

в гімназії для учнів 1-9 класів 

На підставі рішення педагогічної ради Малолюбашанської гімназії від 

09.02.2022 року протокол №6,  з врахуванням результатів моніторингу стану 

здоров’я учасників освітнього процесу, зокрема: станом на 09.02.2022 року 

хворих -5 ( 1-педагогічний працівник, 4 – учня, що становить 3% від загальної 

кількості), на самоізоляції – 5 учнів. 

НАКАЗУЮ: 

1. Відновити очну форму навчання для учнів 1-9 класів з 10.02.2022 року у 

зв’язку з виконанням закладом освіти вимог «червоного» рівні 

епідеміологічної небезпеки. 

2. Усім учасникам освітнього процесу дотримуватися протиепідемічних 

заходів. 

3.  Класним керівникам довести до відома учнів та їхніх батьків даний 

наказ. 

4. Заступнику директора з навчальної (навчально-виховної) роботи 

Лукомській Н.М. вести щоденний контроль за станом відвідування 

учнями навчальних занять. 

5. Завгоспу гімназії Фесюку В.М. перевірити на відповідність санітарно-

гігієнічний стан класних кімнат, їдальні та приміщень загального 

користування гімназії. 

6.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор                                                О.Цимбалюк 

Із наказом ознайомилися                           Н.Лукомська 

                                                                      В.Фесюк 

                                                                      Є.Чупринська 



                                                                      Т.Івашенюта 

  Н.Коваль 

  В. Дідовець 

  Г.Овчарук 

  Є.Жигадло 

  Н.Артинюк 

  І.Малишевська 

  Л.Мамчур 

  Т.Дідовець 

  Л.Федас 

  В.Ковальчук 

  О.Бланар 

  О.Теплюк 

  Б.Гук 

  М.Рахільчук 

 

 

 

 

 


